Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018         № 1827

О внесении изменения в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 30.01.2017 № 276 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

муниципальному унитарному предприятию «Пассажирские

автотранспортные перевозки» муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области на возмещение части затрат,

связанных с осуществлением перевозок пассажиров муниципальным

автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах

городского сообщения»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

30.01.2017 № 276  «Об утверждении порядка предоставления субсидий

муниципальному унитарному предприятию «Пассажирские

автотранспортные перевозки» муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области на возмещение части затрат,

связанных с осуществлением перевозок пассажиров муниципальным

автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах

городского сообщения» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка предоставления субсидий муниципальным

унитарным предприятиям муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области на возмещение части затрат,

связанных с осуществлением перевозок пассажиров муниципальным

автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах

городского сообщения».

 2

1.2. Слова «муниципальное унитарное предприятие

«Пассажирские автотранспортные перевозки» заменить словами

«муниципальные унитарные предприятия» в соответствующих падежах.

2. Внести в Порядок предоставления субсидий муниципальному

унитарному предприятию «Пассажирские автотранспортные перевозки»

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области на возмещение части затрат, связанных с осуществлением

перевозок пассажиров муниципальным автомобильным транспортом

общего пользования на маршрутах городского сообщения, утвержденный

вышеназванным постановлением следующие изменения:

2.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления субсидий муниципальным унитарным

предприятиям муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на возмещение части затрат, связанных с

осуществлением перевозок пассажиров муниципальным автомобильным

транспортом общего пользования на маршрутах городского сообщения».

2.2. Слова «муниципальное унитарное предприятие «Пассажирские

автотранспортные перевозки» заменить словами «муниципальные

унитарные предприятия» в соответствующих падежах.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы мэрии города                                                                     А.В. Пивенко

«29» 08.2018 г.